
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 779

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:48:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 42

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2024 15:34:08

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2024 08:45:03

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 09:00:50

Data da Disputa/Horário:29/04/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.820,10
Objeto:
EDITAL Nº42-2024 PREGAO PRESENCIAL Nº 06-2024 AQUISIÇÃO DE MOLDURAS PARA MOÇÃO
DE CIDADÃO HONORÁRIO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOLDURAS PARA MOÇÃO DE CIDADÃO HONORÁRIO PARA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE ENTRE IJUIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

11/04/2024 00:00:00 VALOR DE REFERENCIA Baixar

11/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE GARANTIA Baixar

11/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE CIENCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/779/pedital-n42-2024-pregao-presencial-n-06-2024-aquisicao-de-molduras-para-mocao-de-cidadao-honorario-para-camara-municipal-de-vereadoresp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49ebbe12119a6416eb16aa00e4ef32b5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21649c708d975ed240fb09dd2977ef12.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ab3873ee665c69996d4a5d03e98a1c1.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2892f0689e0c0f08b7985a22004dd287.doc


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA Baixar

11/04/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

11/04/2024 00:00:00 MINUTA DE ATA Baixar

11/04/2024 00:00:00 CARTA DE CREDENCIAMENTO Baixar

11/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

11/04/2024 00:00:00 PROPOSTA DE VALORES Baixar

11/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

11/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e19fb69702edc24b0060e7b72b075b55.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6949d32a018db97465f69ab3f738fe9a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2344183ed856201006676b2f8bee46d1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f99122c4582da2f1fa11f75779a6d7b1.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17db055100436fae9b83c57e71c8ec41.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5bc2a68e278cfd990fbea99028451f2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19b7ac9b94d51f8f08b596010a0faf34.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/755e3d9cdf106a36868f11d321c5d8b5.pdf

